
OG.0050.104.2014 
 

Zarządzenie Nr  104/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 18 lipca 2014 r. 

 
 

w sprawie „Instrukcji stosowania procedur w zarządzaniu systemami 

informatycznymi  do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 
Gminy we Wręczycy Wielkiej” 

 

 
 
  

Na podstawie art. 36 – 39 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U z 2002 r. nr 101, poz. 926, Nr 153 poz. 1271;  

z 2004 r. Nr 25 poz. 219 i Nr 33 poz. 285) oraz § 3 – 6 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w 
sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia  
i systemy informacyjne  służące do przetwarzania  danych osobowych  (Dz.U. 

z 2004r. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 
 
      §1. 

Wprowadza się do użytku wewnętrznego  „Instrukcję stosowania procedur w 
zarządzaniu systemami informatycznymi  do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy we Wręczycy Wielkiej” w brzmieniu załącznika 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
     § 2.  

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia są wszyscy użytkownicy danych 

osobowych Urzędu Gminy we Wręczycy Wielkiej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
załącznik nr 1 
 


